Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

REQUERIMENTO VERBAL Nº ____________/2019/GABV/JM.

Requer a Ilustríssima Secretária de Meio Ambiente, Sra.
Jéssica Martins de Freitas, para que realize uma
apresentação da qualidade do ar, baseado nas redes de
monitoramento da Samarco Mineração, nos últimos cinco
(5) anos.

.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, VEREADOR, no uso de suas atribuições

legais, REQUER à mesa, na forma regimental e ouvido o soberano Plenário, que

a ILUSTRÍSSIMA SECRETÁRIA DE MEIO AMBIENTE, SENHORA JÉSSICA

MARTINS DE FREITAS ou sua equipe técnica, realize uma apresentação,

durante a reunião de comissões, sobre a qualidade do ar, baseado nas redes de

monitoramento da Samarco Mineração, nos últimos cinco (5) anos.

Plenário Urias Simões dos Santos, 11 de julho de 2019.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

Identificador: 310030003800330033003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-07-11T09:50:37-0300